UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN TUỔI HOA

Số:  21/TB-MNTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc lợi, ngày 22  tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Tết Dương lịch năm 2021

Căn cứ Công văn số 4302/SGDĐT-VP ngày 08/12/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo v/v nghỉ Tết Dương lịch 2021;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;
Trường Mầm non Tuổi Hoa thông báo lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2021 như sau:
1/ Học sinh nghỉ học ngày 01/01/2021 (thứ Sáu). Ngày 04/01/2021 (thứ Hai), học sinh đi học bình thường.
2/ Học sinh đăng kí học thứ bảy, đi học theo thông báo giáo viên gửi riêng ngày 2/1/2021.
	Kính mong Quý CMHS, phụ huynh quan tâm thực hiện.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
· CBGVNV; để t/h
· CMHS; để phối hợp t/h
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Hoàng Diệu Liên